




 označení náhradních autobusových zastávek, 

 osazení a osvícení vánočního stromu na dolním náměstí, 

 rozmístění kontejnerů na směsný odpad na Masarykově náměstí v době konání jarmeku, 

 přesunutí květináčů na náměstí (u spořitelny a před gymnáziem) před a po jarmeku, po 
dohodě s pořadateli,  

 úklidu po akci, 

 vylepení informačních a propagačních plakátů na všechny plakátovací plochy ve městě a 
jejich rozvozu po okolních obcích, 

 dvou plastových popelnic do KD Klobučan, 

 zapůjčení polní kuchyně PK 26 v době konání akce, 

 převozu zapůjčené polní kuchyně a polní kuchyně z Kosenky do brány čp. 105 ve středu 
29. 11., 

 vyčištění kontejneru na kyselicu do středy 29. 11., 

 odvozu kyselice ze základní školy do jarmekových provozů v pátek 1. 12. (po domluvě se 
Zdeňkem Žilákem), 

 převozu ohřívacího kotle z Kosenky do stánku s prodejem kyselice v pátek 1. 12. dopoledne, 

 postavení městského stanu (10 x 4 m) a altánu v prostoru dolního náměstí za asistence KVS 
(v pátek 1. 12.) a jejich vnitřního osvětlení a stolů a lavic (šest souprav), kontejneru na 
odpadky a jeho vyvezení po pátečním programu, 

 svezení stolů před jarmekem (středa až čtvrtek, podle domluvy), 

 zakrytí značky „Parkoviště“ u spořitelny, případně zajištění parkoviště páskou, aby tam nikdo 
nenajel a neblokoval místa pro stánky), 

 umístění zábran na cestu – na vjezdech na náměstí (v pátek 1. 12. večer), 

 dovezení a odvezení stolů a lavic dle instrukcí pořadatelů, 

 odklizení sněhu z celého náměstí a přilehlých prostor (v případě čerstvě napadeného sněhu), 
odhrnutí odstavných parkovišť a upravení jejich sjezdů na vjezdech do města, 

 elektrikáře na sobotu ráno na vytažení elektrických přípojek pro stánkaře, a to dle 
přiloženého plánku (dodá Radka Brtišová). 

 
OSTATNÍ 

 vytištění 2100 kusů programů akce na sobotu a dále 2050 kusů jako součásti Klobuckého 
zpravodaje, 

 vytištění veškerých dokumentů týkajících se tržní části jarmeku (tržní řády, návratky, zvací 
dopisy a umístěnky, směrnice atd.), 

 kopírování a tisku materiálů na městském úřadě (tisk diplomů pro soutěže, pozvánek na 
soutěže, včetně soutěže „O najlepší starostovskú slivovicu“), 

 možnosti telefonických kontaktů se starosty (koordinace svozu vzorků do soutěže „O najlepší 
starostovskú slivovicu“, pondělí 20. 11.), 

 




